**D**ixit autem rex ad Ethái Gethæum : Cur venis nobiscum? revérte-re, et hábita cum rege, quia peregrínus es, et

egressus es de loco tuo. Heri venisti, et hódie com-pelléris nobiscum égre-di? ego autem vadam quo itúrus sum : revértere, et reduc tecum fratres tuos, et Dóminus fáciat tecum misericórdiam et veritá-tem, quia ostendisti grá-tiam et fidem.

℞. Dñs, qui eripuit. 275.

FERIA SEXTA.

De libro secúndo Regum.

*Lectio j. Cap. xvj.*

**E**nit ergo rex David usque Bahúrim : et ecce egrediebá-tur inde vir de cognatióne domus Saul, nómine Sé-meí, filius Gera, procedebátque egrédiens, et ma-ledicébat, mittebátque lá-pides contra David, et contra univérſos servos regis David : omnis au-tem pópulus, et univérſi bellatóres a dextro, et a sinistro látère regis ince-débant. Ita autem loque-bátur Sémeí cum male-diceret regi : Egrédere, egrédere vir sánguinum, et vir Bélial. Réddidit tibi Dóminus univérsum sán-guinem domus Saul : quóniam invasisti regnum pro eo.

℞. Percússit. 275.

*Lectio ij.*

**D**ixit autem Abísai fi-lius Sárviæ, regi : Quare maledícit canis hic mórtuus dómino meo regi? vadam, et amputábo caput ejus. Et ait rex : Quid mihi et vobis est filii Sárviæ? dimittite eum, ut maledícat : Dóminus enim præcépit ei ut maledice-ret David : et quis est qui áudeat dicere, quare sic fécerit?

℞. Montes Gélboe. 276.

*Lectio iij.*

**E**t ait rex Abísai, et univérſis servis suis : Ecce filius meus, qui egré-sus est de útero meo, quæ-rit ánimam meam : quanto magis nunc filius Jémini? dimittite eum ut maledícat juxta præcéptum Dómini : si forte respiciat Dóminus afflictiónem meam, et red-dat mihi Dóminus bonum pro maledictiône hac ho-diérna.

℞. Ego te tuli. 276.

SABBATO.

De libro secúndo Regum.

*Lectio j. Cap. xvij. b*

**E**gressus est pópulus in campum contra Israel, et factum est prælium in saltu Ephraim. Et cæsus est ibi pópulus

Israel ab exércitu David, fáctaque est plaga magna in die illa, viginti millium. Fuit autem ibi prælium dispérsus super fáciem omnis terræ, et multo plures erant, quos saltus consúmpserat de pópulo, quam hi, quos voráverat gládus in die illa.

℞. Peccávi. 249.

*Lectio ij.*

**A**ccidit autem ut occúr-eret Absalom servis David, sedens mulo : cumque ingressus fuisset mulus subter condénsam quercum et magnam, ad-hæsit caput ejus quercui : et illo suspénso inter cælum et terram, mulus, cui inséderat, pertransívit. Vi-dit autem hoc quispiam, et nuntiávit Joab, dicens : Vidi Absalom pendere de quercu. Et ait Joab viro, qui nuntiáverat ei : Si vi-distí, quare non confodisti eum cum terra, et ego dedissem tibi decem argé-nti siclos, et unum bál-teum? Qui dixit ad Joab : Si appénderes in má nibus meis mille argénteos, ne-quáquam mitterem ma-num meam in fílium re-gis : audiéntibus enim no-bis præcépit rex tibi, et Abísai, et Ethái, dicens :